
 

                 DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA VIAGGI   

D’ISTRUZIONE A.S. 2017/18 CLASSI 

V scuola primaria uscita didattica di 5 giorni in Campania- 

                                                         CIG n. ZCB2294F26 

       I  scuola secondaria di primo grado uscita didattica di 3 giorni in Puglia   

CIG n. ZE8229501A 

 

           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRANCESCO” 
DISTRETTO SCOLASTICO N° 34 

       VIA CONCORDATO, 62 – 89015 PALMI (RC) TEL. 0966/22993 - FAX 0966/413814 
C.F.: 91021500805  -  E-MAIL: rcic861008@istruzione.it; rcic861008@pec.istruzione.it; 

************ 
Prot.  1842/IV.6           Palmi, 23 marzo 2018 

 

All’Albo 

Al Sito web Istituto 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture” così come modificato dal D.Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017; 

VISTO il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa-

contabile delle istituzioni Scolastiche”; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera d’invito a formulare le offerte; 
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

VISTI i verbali di  valutazione delle offerte del 19 e 22  marzo 2018; 

PRESO ATTO che l’Agenzia di Viaggi che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa è la 

Ditta VIAGGI E MIRAGGI di Reggio Calabria; 

 

 
DETERMINA 

 

In via provvisoria, per le motivazioni espresse: 

 di affidare all’Agenzia VIAGGI E MIRAGGI di Reggio Calabria la gestione dei viaggi d’istruzione in 

Campania  per gli alunni delle classi V della scuola primaria  e in Puglia per gli alunni di I scuola 

secondaria di primo grado,  relativi all’anno scolastico 2017/18; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico, che dovrà pervenire 

entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica del presente atto. Trascorso tale termine 

l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul Sito Web della scuola. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Dott.ssa Claudia Cotroneo 

       (Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

 

mailto:rcic861008@istruzione.it

